ПРИКАЗ

№ .f/J?J

" 4Ь" ,lt:l/dif k
7

г. Москва

2021г.

Об участии команды Объединенного студенческого совета во Всероссийском

конкурсе на лучшую организацию деятельности органов студенческого

самоуправления в 2021 году

В целях поддержки и развития органов студенческого самоуправления в ФГБОУ ВО

«НИУ «МЭИ» (далее - МЭИ), популяризации бренда и имиджа университета,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить для участия во Всероссийском конкурсе на лучшую организацию
деятельности органов студенческого самоуправления в 202 1 году с 11 ноября 2021 года по
12 ноября 2021 года следующий коллектив студентов:

- Выкуп Сергей Сергеевич, ИЭ-41м-21,

- Иванова Светлана Сергеевна, А-12-19,

- Антонов Руслан Бауржанович, Э-10-18,

- Ким Сергей Викторович, Э- 1 0-18,

- Смирнова Дарья Николаевна, ТФ-09-19.

2. Возложить обязанности руководителя коллектива на заместителя начальника УСВР,
председателя Объединенного студенческого совета МЭИ В.А. Власова.

3. Начальнику управления общественных связей Д.Д. Каплатой обеспечить освещение
участия команды Объединенного студенческого совета МЭИ во Всероссийском конкурсе

на лучшую организацию деятельности органов студенческого самоуправления в средствах

массовой информации и на портале МЭИ.

4. Пропуски студентами учебных занятий с 11ноября2021 года по 12 ноября 2021 года
считать пропусками по уважительной причине без последующей отработки, за

исключением лабораторных работ, отработка которых производится в соответствии с

графиком, установленным соответствующей кафедрой.

5. l(онтроль за исполнением приказа возложить на проректора по работе с молодежью,
спорту и безопасности А.В. Плотникова.

Проректор по научной работе,

временно исполняющий

обязанности ректора

В.К. Драгунов